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CRF 250 L Uyumlu Elcik Koruma 2013-2020 ¢ CRF 250 L Compatible Handle Guard 2013-2020

Adet Adet . .
No Qty Parca « Parts No Qty Parca « Parts Gerekli Aletler * Required Tools
‘ m (Baglanti Demiri) (M6x5 Conta) D ———me) P——0
Al 2X (Fixing Part) E | 2x o (Méx5 Gasket) (#14 Yanm Anahtar) (#(ig?/ﬂzm \A/?nohth?f)
(#14.1/2 Wrench) renci
(Kovan) (M6x16 Pul Basgli Civata)
(i
B 2 X ED (Sleeve) F 2 X ««««««W««@ (Méx16 Bolt) %9 .
(5 Alyan) (4 Alyan)
(Kovan Kapagi) ™ (M6 Somun) (#5 Allen) (# Allen)
C 2 X . (Sleeve Cover) G 2 X = (M6 Nut)
(M8x70 Havsa
Basl Civata)
(M8x70 Bolt)
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Montaj Talimatlari

1- Asama Tde gosterildigi gibi delici bir aletle
elciginize buytk bir delik agin, ayna ve ayna
masonunu yerinden 14 numara anahtar yardimi
ile gikarin.

2- Asama 2'de gosterildigi gibi pargalari sirasiyla
birbirlerine tutturun. Civatalar tam sikmayin.
Ayna masonunun altina baglanti demirini yer-
lestirin.

Mounting Instructions

1- As shown in 1image, make a hole on handle
and unscrew mirror and sleeve of mirror with
#14 wrench.

2- As indicated in 2.image, fasten in order of
parts. Not tighten screws. Fit the brackets under
sleeve of mirror.
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3- Asama 3'te gosterildidi gibi elcik korumayi
konumlandirin.

4= Asama 4'te gosterildigi gibi pul basl civatayi
elcik korumanin arkasindan i¢ taraftan tuttu-
dunuz somunun iginden gegecek sekilde monte
edin. Elcik korumanin yan kismindaki montaj
setini elcigin iginden gegirin ve M8x70 havsa vi-
dayi 5 alyan yardimiyla sikin.

Mounting Instructions

3= As shown in 3.image, make position handle
guard.

4~ As indicated in 4.image, mount flake head
screw with the held nuts that is behind the
handle guard.Pass the mounting set through
side of handle guard ,and tighten M8x70 screw
with #5 allen wrench.
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